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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. Pojedinačno prvenstvo Hrvatske u višeboju - djevojčice i dječaci 

 Rezultati 

 Troboj - 100 m         Djevojčice Održano u 13:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 520 Paola VUČKOVIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+3,2) 13,03 764 
 2. 654 Kristina DUDEK 1994 Međimurje Čakovec   (+3,2) 13,18 738 
 3. 95 Ana MEDIĆ 1992 ASK Split   (+3,2) 13,23 730 
 4. 816 Mihaela HORVAT 1994 Nedelišće Nedelišće   (+3,2) 13,52 681 
 5. 796 Manuela TURK 1992 Mursko Središće Mursko    (+2,5) 13,58 671 
 6. 397 Korina VUKUŠIĆ 1994 Jadran Crikvenica   (+3,2) 13,62 665 
 7. 854 Josipa CVIJETOVIĆ 1992 Olympionik Zadar   (+3,2) 13,63 663 
 8. 1188 Paola PASKA 1992 Varaždin Varaždin   (+3,2) 13,67 657 
 9. 655 Sara TUKSAR 1994 Međimurje Čakovec   (+3,2) 13,74 645 
 10. 230 Valentina SMOK 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+3,2) 13,86 626 
 11. 812 Ema PLAVLJANIĆ 1993 Nedelišće Nedelišće   (+3,2) 14,26 564 
 12. 857 Nikolina VULIĆ 1992 Olympionik Zadar   (+3,2) 14,40 543 
 13. 521 Karla MILEVOJ 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+3,2) 14,59 515 
 14. 522 Ivana LJUTIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+2,5) 14,68 502 
 15. 396 Barbara DERANJA 1995 Jadran Crikvenica   (+2,5) 14,96 462 
 16. 399 Marija BRNČIĆ 1993 Jadran Crikvenica   (+3,2) 15,32 414 

 Troboj - Skok u dalj         Djevojčice Održano u 14:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 95 Ana MEDIĆ 1992 ASK Split   5,08 581 
 2. 854 Josipa CVIJETOVIĆ 1992 Olympionik Zadar   5,06 576 
 3. 857 Nikolina VULIĆ 1992 Olympionik Zadar   4,89 530 
 4. 816 Mihaela HORVAT 1994 Nedelišće Nedelišće   4,86 522 
 5. 397 Korina VUKUŠIĆ 1994 Jadran Crikvenica   4,82 511 
 6. 796 Manuela TURK 1992 Mursko Središće Mursko    4,67 472 
 7. 812 Ema PLAVLJANIĆ 1993 Nedelišće Nedelišće   4,51 431 
 8. 520 Paola VUČKOVIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   4,49 426 
 8. 230 Valentina SMOK 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4,49 426 
 10. 654 Kristina DUDEK 1994 Međimurje Čakovec   4,29 376 
 11. 1188 Paola PASKA 1992 Varaždin Varaždin   4,23 362 
 12. 655 Sara TUKSAR 1994 Međimurje Čakovec   3,95 296 
 13. 521 Karla MILEVOJ 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   3,92 290 
 14. 522 Ivana LJUTIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   3,72 246 
 15. 399 Marija BRNČIĆ 1993 Jadran Crikvenica   2,58 44 
 16. 396 Barbara DERANJA 1995 Jadran Crikvenica   2,53 37 

 Troboj - Bacanje kugle 3kg         Djevojčice Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 812 Ema PLAVLJANIĆ 1993 Nedelišće Nedelišće   10,02 531 
 2. 397 Korina VUKUŠIĆ 1994 Jadran Crikvenica   9,27 482 
 3. 854 Josipa CVIJETOVIĆ 1992 Olympionik Zadar   9,11 471 
 4. 816 Mihaela HORVAT 1994 Nedelišće Nedelišće   8,69 444 
 5. 95 Ana MEDIĆ 1992 ASK Split   8,59 438 
 6. 230 Valentina SMOK 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   7,75 383 
 7. 796 Manuela TURK 1992 Mursko Središće Mursko    7,30 354 
 8. 522 Ivana LJUTIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   7,30 354 
 9. 655 Sara TUKSAR 1994 Međimurje Čakovec   7,22 349 
 10. 857 Nikolina VULIĆ 1992 Olympionik Zadar   7,17 346 
 11. 1188 Paola PASKA 1992 Varaždin Varaždin   7,01 336 
 12. 654 Kristina DUDEK 1994 Međimurje Čakovec   6,89 328 
 13. 521 Karla MILEVOJ 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   6,27 288 
 14. 520 Paola VUČKOVIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   6,23 286 
 15. 396 Barbara DERANJA 1995 Jadran Crikvenica   6,02 273 
 16. 399 Marija BRNČIĆ 1993 Jadran Crikvenica   5,25 224 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. Pojedinačno prvenstvo Hrvatske u višeboju - djevojčice i dječaci 

 Rezultati 

 Troboj - 100 m         Dječaci Održano u 13:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 1303 Dario HORVAT 1992 Zagreb Zagreb   (+3,6) 11,59 734 
 2. 522 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+3,6) 11,95 661 
 3. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   (+2,6) 12,02 647 
 4. 665 Ivan KRALJEK 1994 Međimurje Čakovec   (+3,6) 12,04 643 
 5. 524 Andrej DORIČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+2,6) 12,18 616 
 6. 816 Marko NOVAK 1992 Mursko Središće Mursko    (+3,6) 12,29 595 
 7. 1304 Marko LEVAK 1993 Zagreb Zagreb   (+2,6) 12,30 593 
 8. 832 Mihael KRIZMAN 1992 Nedelišće Nedelišće   (+3,6) 12,54 549 
 9. 833 Vanja HORVAT 1993 Nedelišće Nedelišće   (+2,6) 12,74 513 
 10. 1312 Krešimir BURNAĆ 1992 Zagreb Zagreb   (+2,6) 13,08 454 
 11. 523 Gordan DUGINA 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+2,6) 13,25 426 

 Troboj - Skok u dalj         Dječaci Održano u 13:35 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 522 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+4,5) 6,22 635 
 2. 1303 Dario HORVAT 1992 Zagreb Zagreb   (+1,9) 6,19 628 
 3. 665 Ivan KRALJEK 1994 Međimurje Čakovec   (+5,9) 5,73 529 
 4. 524 Andrej DORIČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+3,1) 5,56 494 
 5. 832 Mihael KRIZMAN 1992 Nedelišće Nedelišće   (+3,0) 5,29 439 
 6. 816 Marko NOVAK 1992 Mursko Središće Mursko    (+1,6) 5,23 427 
 7. 523 Gordan DUGINA 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+2,5) 5,11 404 
 8. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   (+2,1) 4,71 328 
 9. 1304 Marko LEVAK 1993 Zagreb Zagreb   (+2,9) 4,71 328 
 10. 1312 Krešimir BURNAĆ 1992 Zagreb Zagreb   (+1,5) 4,04 212 
 11. 833 Vanja HORVAT 1993 Nedelišće Nedelišće   (+4,1) 3,96 199 

 Troboj - Bacanje kugle 4kg         Dječaci Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 1312 Krešimir BURNAĆ 1992 Zagreb Zagreb   14,28 745 
 2. 1303 Dario HORVAT 1992 Zagreb Zagreb   11,31 565 
 3. 832 Mihael KRIZMAN 1992 Nedelišće Nedelišće   11,10 552 
 4. 665 Ivan KRALJEK 1994 Međimurje Čakovec   10,70 528 
 5. 522 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   10,56 519 
 6. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   9,36 447 
 7. 1304 Marko LEVAK 1993 Zagreb Zagreb   9,18 437 
 8. 524 Andrej DORIČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   8,71 408 
 9. 833 Vanja HORVAT 1993 Nedelišće Nedelišće   8,66 406 
 10. 523 Gordan DUGINA 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   8,01 367 
 11. 816 Marko NOVAK 1992 Mursko Središće Mursko    7,92 362 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. Pojedinačno prvenstvo Hrvatske u višeboju - djevojčice i dječaci 

 Troboj   poredak   Djevojčice 
 Bodovi po disciplinama 
 Poredak St. broj Ime i prezime Godište Klub Bodovi 100m dalj kugla 

 1. 95 Ana MEDIĆ 1992 ASK Split   1749 730 581 438 

 2. 854 Josipa CVIJETOVIĆ 1992 Olympionik Zadar   1710 663 576 471 

 3. 397 Korina VUKUŠIĆ 1994 Jadran Crikvenica   1658 665 511 482 

 4. 816 Mihaela HORVAT 1994 Nedelišće Nedelišće   1647 681 522 444 

 5. 812 Ema PLAVLJANIĆ 1993 Nedelišće Nedelišće   1526 564 431 531 

 6. 796 Manuela TURK 1992 Mursko Središće Mursko Središće   1497 671 472 354 

 7. 520 Paola VUČKOVIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   1476 764 426 286 

 8. 654 Kristina DUDEK 1994 Međimurje Čakovec   1442 738 376 328 

 9. 230 Valentina SMOK 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1435 626 426 383 

 10. 857 Nikolina VULIĆ 1992 Olympionik Zadar   1419 543 530 346 

 11. 1188 Paola PASKA 1992 Varaždin Varaždin   1355 657 362 336 

 12. 655 Sara TUKSAR 1994 Međimurje Čakovec   1290 645 296 349 

 13. 522 Ivana LJUTIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   1102 502 246 354 

 14. 521 Karla MILEVOJ 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   1093 515 290 288 

 15. 396 Barbara DERANJA 1995 Jadran Crikvenica   772 462 37 273 

 16. 399 Marija BRNČIĆ 1993 Jadran Crikvenica   682 414 44 224 

 Troboj   poredak   Dječaci 
 Bodovi po disciplinama 
 Poredak St. broj Ime i prezime Godište Klub Bodovi 100m dalj kugla 

 1. 1303 Dario HORVAT 1992 Zagreb Zagreb   1927 734 628 565 

 2. 522 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   1815 661 635 519 

 3. 665 Ivan KRALJEK 1994 Međimurje Čakovec   1700 643 529 528 

 4. 832 Mihael KRIZMAN 1992 Nedelišće Nedelišće   1540 549 439 552 

 5. 524 Andrej DORIČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   1518 616 494 408 

 6. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   1422 647 328 447 

 7. 1312 Krešimir BURNAĆ 1992 Zagreb Zagreb   1411 454 212 745 

 8. 816 Marko NOVAK 1992 Mursko Središće Mursko Središće   1384 595 427 362 

 9. 1304 Marko LEVAK 1993 Zagreb Zagreb   1358 593 328 437 

 10. 523 Gordan DUGINA 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   1197 426 404 367 

 11. 833 Vanja HORVAT 1993 Nedelišće Nedelišće   1118 513 199 406 
 


